Директору МБОУ «Гимназия № 27» имени

	Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»

	Бутенко О.Н.

___________________________________
___________________________________
___________________________________
(ФИО полностью родителя, законного представителя)
Контактный телефон: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____
Дата регистрации заявления: ____________________

Прошу разрешить ______________________________________________

Ф.И.О. (последнее – при наличии) несовершеннолетнего ребенка, дата рождения

[bookmark: _GoBack]участвовать в индивидуальном отборе для поступления в 7 класс с углубленным изучением предмета ____________________________________ в 2022 году.

С Порядком организации приема в классы с углубленным изучением отдельных учебных предметов и профильные классыМБОУ «Гимназия          № 27» имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»ознакомлен (а) _______________________.
 подпись заявителя
Я даю свое согласие на систематизацию, накопление, хранение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение с использованием автоматических средств и/или без использования таких средств  моих персональных данных, а именно фамилия, имя, отчество, контактного телефона, а также персональных данных ребенка.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
________________     _________________________________      «___»____________2022 г.
подпись заявителя                       (Ф.И.О. (последнее – при наличии ) заявителя)                               дата подачи заявления